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AS 4055.220
Punzone per fori rotondi

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)
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AS 4055.220 - Punzone per fori rotondi per lamiera di

acciaio

Per la punzonatura di fori rotondi

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Parti incluse nella fornitura

Materiale lavorabile

Spessore max. lavorabile lamiera
di acciaio

Diametro foro
Per filettatura

Nota

Suitable for hydraulic bolt order
number

Vite di trazione (@ x L)

Diametro vite a trazione idraulica

Confezione
Peso netto
Peso lordo
Codice tariffa doganale

EAN
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AS 4055.220
Con 3 lame

Matrice
Punzone
Vite di trazione senza cuscinetto a sfera

Lamiera d'acciaio

2 mm

20,4 mm
M20

In caso di utilizzo con chiavi, sono richieste viti di trazione con
cuscinetti a sfera

Ulteriori dimensioni, vedi punzone con lame per fori rotondi, acciaio
inox

4055.661

9,5x 50 mm

9,5mm
19 mm

1 pz.
0.102
0.122
82073010

4028177808225



Caratteristiche

ETIMO9 EC000156
ETIM 8 EC000156

ECLASS 8.0 21049047
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