### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.







## AS 4055.220 Punzone per fori rotondi

Stato: 17/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



# AS 4055.220 - Punzone per fori rotondi per lamiera di acciaio

Per la punzonatura di fori rotondi

#### Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.220
Esecuzione	Con 3 lame
Parti incluse nella fornitura	Matrice Punzone Vite di trazione senza cuscinetto a sfera
Materiale lavorabile	Lamiera d'acciaio
Spessore max. lavorabile lamiera di acciaio	2 mm
Diametro foro	20,4 mm
Per filettatura	M20
Nota	In caso di utilizzo con chiavi, sono richieste viti di trazione con cuscinetti a sfera Ulteriori dimensioni, vedi punzone con lame per fori rotondi, acciaio inox
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.661
Vite di trazione (Ø x L)	9,5 x 50 mm
Diametro vite a trazione idraulica	9,5 mm 19 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.102
Peso lordo	0.122
Codice tariffa doganale	82073010
EAN	4028177808225

© Rittal 2025

### Caratteristiche

ETIM 9	EC000156	
ETIM 8	EC000156	
ECLASS 8.0	21049047	

© Rittal 2025 3